
 

 

UCHWAŁA NR 0007.264.2025 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 16 września 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wskazania miejsc prowadzenia handlu obwoźnego na obszarze gminy 

Sulechów 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025r., poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.434.2017 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 17 października 2017r. w sprawie 

wskazania miejsc prowadzenia handlu obwoźnego na obszarze gminy Sulechów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 

poz. 2177; z 2019r., poz. 844; z 2022r., poz.2315) w § 1 w ust. 1 skreśla się wyrazy:  

„na Osiedlu Nadodrzańskim na dz. nr 1043, obręb 2 Sulechów, a”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radosław Murkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 2121


		2025-09-19T13:06:49+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




